
2020 年４月 28 日 

お取引先様各位 

アスワン株式会社 

 

「緊急事態宣言」発令に伴う営業体制のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウィルスの感染拡大防止に向けた政府の緊急事態宣言が発

令されたことに伴い、お取引先様の営業活動にご迷惑を掛けない範囲で弊社の運営体制

を変更させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

記 

１．期間 

2020 年５月９日(土)まで 

※今後の状況により期間を変更する場合がございます。 

 

２．弊社担当者の訪問活動について 

お客様ならびに従業員の健康と安全を配慮し、ご面会、お打合せにつきましては電

話やメール等での対応とさせていただきます。 

 

３．受注対応について 

現下の状況を踏まえての対応であり、納期の確認、ご案内等に遅れが生じる場合が

ございます。 

また、納期につきましても通常時よりも時間を要す可能性がありますので、お客様

には余裕を持ったご発注をお願い申し上げます。 

以上 


